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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO
1 422 PEREZ PEREZ, MARCO 07/10/2008 MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA IANUARIUS ATLETISMO 00:04:43.92
2 420 PEREZ BELLIDO, MARCO 22/04/2016 MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:04:56.13
3 412 JAÉN MARTÍNEZ, ANDREA 16/08/2007 FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA CAJA RURAL ATLÉTICO SALAMANCA 00:04:58.75
4 438 FITO PEREZ, RODRIGO 18/01/2006 MASCULINO ALEVIN CABRERIZOS LA ARMUÑA 00:05:03.05
5 418 MERINO BRIÑAS, HUGO 27/03/2007 MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA CAJA RURAL 00:05:12.33
6 407 GONZÁLEZ PÈREZ, LUCÍA 20/05/2007 FEMENINO BENJAMIN SANTA MARTA DE TORMES VELSALAMANCA 00:05:16.94
7 408 HERNANDEZ PETISCO, ABRIL 22/05/2008 FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA IANUARIUS ATLETISMO 00:05:26.19
8 426 RECIO DEL POZO, BLANCA 20/06/2007 FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA IANUARIUS ATLETISMO 00:05:33.99
9 432 SANZ ARAÚJO, VEGA 20/04/2007 FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA CEIP CAMPO CHARRO 00:05:36.00

10 421 PEREZ MORGADO, CANDELA 15/10/2007 FEMENINO BENJAMIN SAN CRISTOBAL DE LA CUESTA INDEPENDIENTE 00:05:41.10
11 431 SANZ ARAÚJO, CARMEN 20/04/2007 FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA CEIP CAMPO CHARRO 00:05:50.17
12 401 CORRALES GARCÍA, ALEXANDRA 25/01/2007 FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA VELSALAMANCA 00:06:04.58

RESULTADOS DE LA CARRERA BENJAMÍN Y ALEVÍN
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13 447 RODRÍGUEZ JAEN, PAULA 05/09/2006 FEMENINO ALEVIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:06:13.44
14 434 BLANCO SANCHEZ, NATALIA 26/12/2006 FEMENINO ALEVIN SALAMANCA PAPELOTES RUNNING 00:06:18.24
15 433 SARMIENTO GONZÁLEZ, BRUNO 01/12/2008 MASCULINO BENJAMIN VILLAMAYOR VELSALAMANCA 00:06:22.01
16 405 GARCÍA DÍAZ, LUNA 10/03/2008 FEMENINO BENJAMIN SANTA MARTA DE TORMES VELSALAMANCA 00:06:29.75
17 403 FRUTOS LOPEZ, JARA 01/10/2008 FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA IANUARIUS ATLETISMO 00:06:32.29
18 411 ÍÑIGO RODRÍGUEZ, ELÍAS 31/03/2007 MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA SAN AGUSTÍN 00:06:33.40
19 423 PETISCO ROLLAN, SARA 10/08/2007 FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:06:42.12
20 409 HERRERO SANTIAGO, VEGA 28/11/2008 FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA IANUARIUS ATLETISMO 00:06:56.32
21 404 GARCIA CALVO, ALBA 06/05/2007 FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA ÍNTER&RUN 00:07:05.48
22 415 MARTIN SANCHEZ, GONZALO 12/04/2008 MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA PAPELOTES RUNNING 00:07:24.17
23 445 NIETO DÍAZ, DANIEL 05/12/2006 MASCULINO ALEVIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:07:31.75
24 402 ESPINOZA GUERRERO, PAOLA DESIREE 09/09/2008 FEMENINO BENJAMIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:07:32.77
25 419 NIETO DÍAZ, RUBÉN 26/11/2008 MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:07:33.03
26 443 MARTIN SANCHEZ, SOFIA 12/05/2005 FEMENINO ALEVIN SALAMANCA PAPELOTES RUNNING 00:08:34.32
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO
1 422 PEREZ PEREZ, MARCO 07/10/2008 MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA IANUARIUS ATLETISMO 00:04:43.92
2 420 PEREZ BELLIDO, MARCO 22/04/2016 MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:04:56.13
3 418 MERINO BRIÑAS, HUGO 27/03/2007 MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA CAJA RURAL 00:05:12.33
4 433 SARMIENTO GONZÁLEZ, BRUNO 01/12/2008 MASCULINO BENJAMIN VILLAMAYOR VELSALAMANCA 00:06:22.01
5 411 ÍÑIGO RODRÍGUEZ, ELÍAS 31/03/2007 MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA SAN AGUSTÍN 00:06:33.40
6 415 MARTIN SANCHEZ, GONZALO 12/04/2008 MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA PAPELOTES RUNNING 00:07:24.17
7 419 NIETO DÍAZ, RUBÉN 26/11/2008 MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:07:33.03

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA BENJAMÍN MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO
1 412 JAÉN MARTÍNEZ, ANDREA 16/08/2007 FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA CAJA RURAL ATLÉTICO SALAMANCA 00:04:58.75
2 407 GONZÁLEZ PÈREZ, LUCÍA 20/05/2007 FEMENINO BENJAMIN SANTA MARTA DE TORMES VELSALAMANCA 00:05:16.94
3 408 HERNANDEZ PETISCO, ABRIL 22/05/2008 FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA IANUARIUS ATLETISMO 00:05:26.19
4 426 RECIO DEL POZO, BLANCA 20/06/2007 FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA IANUARIUS ATLETISMO 00:05:33.99
5 432 SANZ ARAÚJO, VEGA 20/04/2007 FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA CEIP CAMPO CHARRO 00:05:36.00
6 421 PEREZ MORGADO, CANDELA 15/10/2007 FEMENINO BENJAMIN SAN CRISTOBAL DE LA CUESTA INDEPENDIENTE 00:05:41.10
7 431 SANZ ARAÚJO, CARMEN 20/04/2007 FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA CEIP CAMPO CHARRO 00:05:50.17
8 401 CORRALES GARCÍA, ALEXANDRA 25/01/2007 FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA VELSALAMANCA 00:06:04.58
9 405 GARCÍA DÍAZ, LUNA 10/03/2008 FEMENINO BENJAMIN SANTA MARTA DE TORMES VELSALAMANCA 00:06:29.75

10 403 FRUTOS LOPEZ, JARA 01/10/2008 FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA IANUARIUS ATLETISMO 00:06:32.29
11 423 PETISCO ROLLAN, SARA 10/08/2007 FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:06:42.12
12 409 HERRERO SANTIAGO, VEGA 28/11/2008 FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA IANUARIUS ATLETISMO 00:06:56.32

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA BENJAMÍN FEMENINA
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13 404 GARCIA CALVO, ALBA 06/05/2007 FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA ÍNTER&RUN 00:07:05.48
14 402 ESPINOZA GUERRERO, PAOLA DESIREE 09/09/2008 FEMENINO BENJAMIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:07:32.77
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO
1 438 FITO PEREZ, RODRIGO 18/01/2006 MASCULINO ALEVIN CABRERIZOS LA ARMUÑA 00:05:03.05
2 445 NIETO DÍAZ, DANIEL 05/12/2006 MASCULINO ALEVIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:07:31.75

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ALEVÍN MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO
1 447 RODRÍGUEZ JAEN, PAULA 05/09/2006 FEMENINO ALEVIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:06:13.44
2 434 BLANCO SANCHEZ, NATALIA 26/12/2006 FEMENINO ALEVIN SALAMANCA PAPELOTES RUNNING 00:06:18.24
3 443 MARTIN SANCHEZ, SOFIA 12/05/2005 FEMENINO ALEVIN SALAMANCA PAPELOTES RUNNING 00:08:34.32

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ALEVÍN FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO
1 470 MEDINA SANCHEZ, RAUL 30/11/2004 MASCULINO INFANTIL FUENTESAUCO VINO DE TORO 00:06:06.69
2 472 PABLOS MOÑITA, FERNANDO 18/08/2004 MASCULINO INFANTIL SALAMANCA IANUARIUS ATLETISMO 00:06:13.20
3 456 CRIADO GARCIA, HECTOR 23/01/2004 MASCULINO INFANTIL SALAMANCA IANUARIUS ATLETISMO 00:06:47.02
4 458 DE LA PUENTE MORENO, PAULA 20/02/2004 FEMENINO INFANTIL SALAMANCA CAJA RURAL- ATLETICO SALAMANCA 00:06:58.63
5 461 FRAILE DOMINGUEZ, CARLA 04/03/2004 FEMENINO INFANTIL SANTA MARTA AZUL Y BLANCO 00:07:08.00
6 473 PABLOS MOÑITA, ESTHER 10/08/2004 FEMENINO INFANTIL ALDEHUELA DE LA BÓVEDA INDEPENDIENTE 00:07:14.50
7 467 LOZANO SANCHEZ, DANIEL 28/12/2004 MASCULINO INFANTIL SALAMANCA IANUARIUS ATLETISMO 00:07:24.18
8 478 SÁNCHEZ RAMOS, EVA 03/08/2004 FEMENINO INFANTIL SALAMANCA AZUL Y BLANCO 00:07:28.21
9 454 CABRERA CHECA, PAULA 13/08/2003 FEMENINO INFANTIL SALAMANCA IANUARIUS ATLETISMO 00:07:40.02

10 459 DIEZ ELCUAZ, LEYRE 03/01/2004 FEMENINO INFANTIL SALAMANCA IANUARIUS ATLETISMO 00:08:04.44
11 449 ALADREN ORTIZ, JUAN PABLO 12/12/2004 MASCULINO INFANTIL SANTA MARTA DE TORMES VELSALAMANCA 00:08:06.08
12 480 VELASCO FRAILE, DIEGO 05/03/2004 MASCULINO INFANTIL SALAMANCA KORREKAMINOS 00:08:18.52

RESULTADOS DE LA CARRERA INFANTIL
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13 451 BARRIOS RODRÍGUEZ, MARÍA 03/09/2003 FEMENINO INFANTIL SALAMANCA ATLÉTICO SALAMANCA CAJA RURAL 00:08:22.98
14 464 GONZALEZ MORAL, CELIA 18/12/2004 FEMENINO INFANTIL SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:08:25.13
15 466 HERRERO GUERRA, CAROLINA 31/12/2003 FEMENINO INFANTIL SALAMANCA IANUARIUS ATLETISMO 00:08:42.26
16 437 ESPINOZA GUERRERO, JOSE FIDEL 20/11/2006 MASCULINO ALEVIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:08:48.77
17 463 GONZALEZ GARCIA, LUIS JAVIER 07/10/2003 MASCULINO INFANTIL SALAMANCA IANUARIUS ATLETISMO 00:08:59.01
18 475 RODRÍGUEZ JAEN, MARIA 27/08/2004 FEMENINO INFANTIL SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:09:37.01
19 460 ESPINOZA GUERRERO, Mª JESUS 11/05/2004 FEMENINO INFANTIL CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:10:08.76
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO
1 470 MEDINA SANCHEZ, RAUL 30/11/2004 MASCULINO INFANTIL FUENTESAUCO VINO DE TORO 00:06:06.69
2 472 PABLOS MOÑITA, FERNANDO 18/08/2004 MASCULINO INFANTIL SALAMANCA IANUARIUS ATLETISMO 00:06:13.20
3 456 CRIADO GARCIA, HECTOR 23/01/2004 MASCULINO INFANTIL SALAMANCA IANUARIUS ATLETISMO 00:06:47.02
4 467 LOZANO SANCHEZ, DANIEL 28/12/2004 MASCULINO INFANTIL SALAMANCA IANUARIUS ATLETISMO 00:07:24.18
5 449 ALADREN ORTIZ, JUAN PABLO 12/12/2004 MASCULINO INFANTIL SANTA MARTA DE TORMES VELSALAMANCA 00:08:06.08
6 480 VELASCO FRAILE, DIEGO 05/03/2004 MASCULINO INFANTIL SALAMANCA KORREKAMINOS 00:08:18.52
7 463 GONZALEZ GARCIA, LUIS JAVIER 07/10/2003 MASCULINO INFANTIL SALAMANCA IANUARIUS ATLETISMO 00:08:59.01

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO
1 458 DE LA PUENTE MORENO, PAULA 20/02/2004 FEMENINO INFANTIL SALAMANCA CAJA RURAL- ATLETICO SALAMANCA 00:06:58.63
2 461 FRAILE DOMINGUEZ, CARLA 04/03/2004 FEMENINO INFANTIL SANTA MARTA AZUL Y BLANCO 00:07:08.00
3 473 PABLOS MOÑITA, ESTHER 10/08/2004 FEMENINO INFANTIL ALDEHUELA DE LA BÓVEDA INDEPENDIENTE 00:07:14.50
4 478 SÁNCHEZ RAMOS, EVA 03/08/2004 FEMENINO INFANTIL SALAMANCA AZUL Y BLANCO 00:07:28.21
5 454 CABRERA CHECA, PAULA 13/08/2003 FEMENINO INFANTIL SALAMANCA IANUARIUS ATLETISMO 00:07:40.02
6 459 DIEZ ELCUAZ, LEYRE 03/01/2004 FEMENINO INFANTIL SALAMANCA IANUARIUS ATLETISMO 00:08:04.44
7 451 BARRIOS RODRÍGUEZ, MARÍA 03/09/2003 FEMENINO INFANTIL SALAMANCA ATLÉTICO SALAMANCA CAJA RURAL 00:08:22.98
8 464 GONZALEZ MORAL, CELIA 18/12/2004 FEMENINO INFANTIL SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:08:25.13
9 466 HERRERO GUERRA, CAROLINA 31/12/2003 FEMENINO INFANTIL SALAMANCA IANUARIUS ATLETISMO 00:08:42.26

10 475 RODRÍGUEZ JAEN, MARIA 27/08/2004 FEMENINO INFANTIL SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:09:37.01
11 460 ESPINOZA GUERRERO, Mª JESUS 11/05/2004 FEMENINO INFANTIL CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:10:08.76

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA IFANTIL FEMENINA
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